2021年 11月 11日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ウ チ ヤ マ ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   山 本 武 博

（コード番号：6059、東証第一部）

問合せ先 総 務 部 長  川 上 哲 緒

（TEL．093-551-0002）

剰余金の配当及び配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2021年 11月 11日開催の取締役会において、下記の通り 2021年９月 30日を基準日とする剰余金の配当

及び配当予想の修正について決議致しましたので、お知らせ致します。

記

１． 配当の内容

２．理由

 当社は、剰余金の配当の決定にあたり、株主還元を経営上の最重要課題の一つと考え、各期の業績、 配

当性向ならびに将来の事業展開に必要な内部留保の水準等を総合的に勘案し、安定的な配当を継続するこ

とを基本としております。当期の中間配当につきましては、１株につき０円とさせて頂きましたが、期末

配当予想につきましては、１株につき10円にさせていただきます。これにより、年間配当予想は１株につ

き10円となります。

※上記の予想は現時点で入手可能な情報に基づいたものであり、実際の業績は今後さまざまな要因によって異なる結

果となる可能性があります。

以 上

 １株当たり配当金

基 準 日 第２四半期末 期 末 年 間

前 回 予 想

（2021年５月12日公表）
（未定） （未定） （未定）

今 回 修 正 予 想  １０円００銭 １０円００銭

当 期 実 績 ０円００銭

前 期 実 績

（ 2 0 2 1 年 ３ 月 期 ）
５円００銭 ５円００銭 １０円００銭